PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.07.2013

№ 147-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 02.12.2010 №229-па
«О межведомственной комиссии
по профилактике экстремистской
деятельности на территории
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях»

  В соответствии с пунктом 2.2 протокола заседания Межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по противодействию экстремистской деятельности от 14.03.2013 года, внести в постановление администрации города от 02.12.2010 № 229-па «О межведомственной комиссии по профилактике экстремистской деятельности на территории муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1.
Приложение 2 изложить в новой  редакции согласно приложению.

2. Сектору по связям с общественными организациями  и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать  постановление  в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Постановление администрации города от 11.10.2012 № 244-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 02.12.2010                  № 229-па»- считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно- правовым вопросам  Пальчика К.Н.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                                  Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 01.07.2013 № 147-па
Состав

межведомственной комиссии по профилактике экстремистской

деятельности на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях

заместитель главы администрации города по

административно-правовым вопросам,

председатель комиссии

начальник ОМВД России по городу Пыть-Яху,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

главный специалист отдела по  работе с
комиссиями и Советом по коррупции, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

первый заместитель главы администрации города

директор департамента образования и
молодежной  политики

директор муниципального автономного
учреждения "Телерадиокомпания Пыть-
Яхинформ"

начальник отдела  по  работе с комиссиями и
Советом по коррупции

заведующий сектором по связям с
общественными организациями и средствами
массовой информации управления делами

начальник отдела по организации деятельности

территориальных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав

начальник отдела по физической культуре и

спорту

начальник отдела по культуре и искусству

	Пуляшкин

Владимир Георгиевич

	депутат Думы города Пыть-Яха, член партии «Единая Россия»

	Руденко

Светлана Анатольевна

	депутат Думы города Пыть-Яха

	Винтер

Евгений Владимирович

	депутат Думы города Пыть-Яха

Визирование

проекта правового акта

Отп. 1 экз.

Разослать:

Исп. Мякшин В.В._______

Управление делами

Отдел по работе с комиссиями
Отдел по работе с комиссиями

и Советом по коррупции                                       и Советом по коррупции

Тел. 46-80-41                                                           Дума города-3 экз.

 Сектор по СМИ

Гриднев А.Ф.

__________

«____»__________20___г
Медведева О.Н.

__________

«____»__________20___г
Пальчик К.Н.

__________

«____»__________20___г